
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/227/22 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 24 października 2022 roku 

w sprawie zmian budżetu gminy Kamienica na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ),  i art. 28 ust.3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2020 r. poz. 194) oraz 
art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t. j. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 4.506.349,07 zł - jak w załączniku nr 
1, w tym:  

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 4.452.349,07 zł; 

2) dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 54.000,00 zł; 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 4.506.349,07 zł - jak w załączniku nr   
2, w tym;  

1) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 2.154.349,07 zł; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 1.082.849,07 zł, z czego; -wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 835.979,44 zł; 

b) wydatki na obsługę długu zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 2.352.000,00  zł - jak w załączniku nr 3, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 2.352.000,00 zł,  z czego  wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 
3 zwiększa się o 54.000,00 zł ; 

§ 3. Po zmianach budżet gminy na 2022 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 58.500.591,53 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 51.404.395,53 zł; 

2) dochody majątkowe: 7.096.196,00  zł; 

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 68.096.145,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 46.551.395,53 zł, w tym; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 29.287.042,36 zł z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane-18.086.454,97 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7083



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -11.200.587,39 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1.519.963,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osob fizycznych -15.544.390,17 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego-200.000,00 zł. 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 21.544.750,07 zł, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 21.544.750,07 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 w 
łącznej kwocie 3.737.250,00 zł. 

3. Przychody budżetu 11.095.554,07 zł. 

4. Rozchody budżetu 1.500.000,00 zł. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów z opłat od napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
związanych z rozwiązywaniem problemów alkoholowych  na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2022 dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych,  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych-Polski Ład 
na 2022 rok, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem 7 i 8. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7083



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2022 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XXXI/227/22 z dnia 24 października
 

2022  roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 54 929,98Rolnictwo i łowiectwo 0,00 35 904,50 90 834,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 54 929,98Pozostała działalność 0,00 35 904,50 90 834,48

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 54 929,98 0,00 35 904,50 90 834,48

700 234 035,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 122,00 239 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 166 629,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 122,00 171 751,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 109 522,00 0,00 5 122,00 114 644,00

750 198 071,31Administracja publiczna 0,00 50 000,00 248 071,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 100 929,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 50 000,00 150 929,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100 000,00 0,00 50 000,00 150 000,00

756 6 526 545,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 2 906 418,57 9 432 963,57

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7083



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 195 500,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 18 000,00 213 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 40 000,00 0,00 18 000,00 58 000,00

75621 3 726 710,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 2 888 418,57 6 615 128,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 3 709 866,00 0,00 2 888 418,57 6 598 284,57

758 25 875 939,00Różne rozliczenia 0,00 1 386 424,00 27 262 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 10 160 471,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 266 424,00 10 426 895,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 10 160 471,00 0,00 266 424,00 10 426 895,00

75814 3 635 759,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 120 000,00 4 755 759,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 3 586 320,00 0,00 1 120 000,00 4 706 320,00

801 1 214 036,07Oświata i wychowanie 0,00 53 480,00 1 267 516,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 14 000,00Szkoły podstawowe 0,00 13 480,00 27 480,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 000,00 0,00 13 480,00 15 480,00

80104 351 728,00Przedszkola 0,00 2 000,00 353 728,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7083



Strona 3 z 3

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 74 400,00 0,00 2 000,00 76 400,00

80148 453 104,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 38 000,00 491 104,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 453 104,00 0,00 38 000,00 491 104,00

900 1 885 179,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 15 000,00 1 900 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 25 325,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 000,00 40 325,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 23 325,00 0,00 15 000,00 38 325,00

46 952 046,46razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 452 349,07 51 404 395,53

majątkowe
010 125 300,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 54 000,00 179 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
70 000,00 0,00 54 000,00 124 000,00

01044 70 000,00Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 54 000,00 124 000,00

70 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 54 000,00 124 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6299 70 000,00 0,00 54 000,00 124 000,00

758 6 199 000,00Różne rozliczenia -6 199 000,00 6 199 000,00 6 199 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 6 199 000,00Różne rozliczenia finansowe -6 199 000,00 6 199 000,00 6 199 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7083



Strona 4 z 3

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 6 199 000,00 -6 199 000,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 0,00 0,00 6 199 000,00 6 199 000,00

7 042 196,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
306 490,00 0,00 54 000,00 360 490,00

-6 199 000,00 6 253 000,00 7 096 196,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 994 242,46

306 490,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 54 000,00 360 490,00

-6 199 000,00 58 500 591,5310 705 349,07

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7083



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2022 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XXXI/227/22 z dnia 24 października 2022  roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 7 963 101,98 55 279,98 55 279,98 1 077,06 54 202,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 907 822,00 7 907 822,00 3 246 760,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 904,50 35 904,50 35 904,50 0,00 35 904,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

po zmianach 8 053 006,48 91 184,48 91 184,48 1 077,06 90 107,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 961 822,00 7 961 822,00 3 300 760,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 872 000,00 2 872 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 926 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 926 000,00 2 926 000,00 2 124 000,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 179 229,98 54 929,98 54 929,98 1 077,06 53 852,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 300,00 124 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 904,50 35 904,50 35 904,50 0,00 35 904,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 134,48 90 834,48 90 834,48 1 077,06 89 757,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 300,00 124 300,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 739 682,00 2 324 682,00 2 302 182,00 0,00 2 302 182,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 415 000,00 7 415 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 219 000,00 -6 219 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 388 518,57 189 518,57 189 518,57 0,00 189 518,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 199 000,00 6 199 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 909 200,57 2 514 200,57 2 491 700,57 0,00 2 491 700,57 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 395 000,00 7 395 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 513 098,20 2 098 098,20 2 098 098,20 0,00 2 098 098,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 415 000,00 7 415 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 219 000,00 -6 219 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 388 518,57 189 518,57 189 518,57 0,00 189 518,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 199 000,00 6 199 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 682 616,77 2 287 616,77 2 287 616,77 0,00 2 287 616,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 395 000,00 7 395 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 277 199,00 891 295,00 889 695,00 142 869,00 746 826,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 385 904,00 385 904,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 339 699,00 935 795,00 934 195,00 142 869,00 791 326,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 403 904,00 403 904,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 067 104,00 681 200,00 681 200,00 0,00 681 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 904,00 385 904,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 129 604,00 725 700,00 725 700,00 0,00 725 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 904,00 403 904,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 462 875,31 3 218 385,31 2 910 653,56 2 407 794,06 502 859,50 0,00 307 731,75 0,00 0,00 0,00 244 490,00 244 490,00 236 490,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 151,11 59 151,11 59 151,11 2 272,63 56 878,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 522 026,42 3 277 536,42 2 969 804,67 2 410 066,69 559 737,98 0,00 307 731,75 0,00 0,00 0,00 244 490,00 244 490,00 236 490,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 895 945,00 1 659 455,00 1 649 455,00 1 330 804,00 318 651,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 236 490,00 236 490,00 236 490,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 915 945,00 1 679 455,00 1 669 455,00 1 330 804,00 338 651,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 236 490,00 236 490,00 236 490,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 092 677,00 1 092 677,00 1 084 677,00 992 957,00 91 720,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 272,63 2 272,63 2 272,63 2 272,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 094 949,63 1 094 949,63 1 086 949,63 995 229,63 91 720,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 65 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 878,48 36 878,48 36 878,48 0,00 36 878,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 478,48 94 478,48 36 878,48 0,00 36 878,48 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7083



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 213 640,00 213 640,00 204 640,00 24 540,00 180 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 38 500,00 0,00 38 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 140,00 252 140,00 238 640,00 24 540,00 214 100,00 4 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 180 640,00 180 640,00 171 640,00 24 540,00 147 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 38 500,00 0,00 38 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 140,00 219 140,00 205 640,00 24 540,00 181 100,00 4 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 255 862,07 17 255 862,07 16 116 103,07 13 373 115,23 2 742 987,84 463 963,00 675 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 191,74 -25 191,74 -25 191,74 -25 191,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 574 344,63 574 344,63 557 344,63 262 615,74 294 728,89 13 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 805 014,96 17 805 014,96 16 648 255,96 13 610 539,23 3 037 716,73 476 963,00 679 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 528 128,00 13 528 128,00 12 945 226,00 11 310 577,00 1 634 649,00 0,00 582 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 469 272,89 469 272,89 465 272,89 210 544,00 254 728,89 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 997 400,89 13 997 400,89 13 410 498,89 11 521 121,00 1 889 377,89 0,00 586 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 550 354,00 550 354,00 518 594,00 483 719,00 34 875,00 0,00 31 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 880,00 26 880,00 26 880,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 234,00 577 234,00 545 474,00 510 599,00 34 875,00 0,00 31 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 722 311,00 1 722 311,00 1 212 214,00 1 042 824,00 169 390,00 463 963,00 46 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 737 311,00 1 737 311,00 1 214 214,00 1 042 824,00 171 390,00 476 963,00 46 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 453 104,00 453 104,00 453 104,00 0,00 453 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 104,00 491 104,00 491 104,00 0,00 491 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 75 374,00 75 374,00 75 374,00 75 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 191,74 -25 191,74 -25 191,74 -25 191,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 182,26 50 182,26 50 182,26 50 182,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7083



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 410 578,00 410 578,00 410 578,00 410 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 191,74 25 191,74 25 191,74 25 191,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 769,74 435 769,74 435 769,74 435 769,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 184 616,00 184 616,00 182 286,00 149 435,00 32 851,00 2 000,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 616,00 202 616,00 200 286,00 149 435,00 50 851,00 2 000,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 184 116,00 184 116,00 181 786,00 149 435,00 32 351,00 2 000,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 116,00 202 116,00 199 786,00 149 435,00 50 351,00 2 000,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 842 820,61 3 842 820,61 71 640,61 40 642,28 30 998,33 10 000,00 3 761 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 842 820,61 4 842 820,61 71 640,61 40 642,28 30 998,33 10 000,00 4 761 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 842 820,61 3 842 820,61 71 640,61 40 642,28 30 998,33 10 000,00 3 761 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 842 820,61 4 842 820,61 71 640,61 40 642,28 30 998,33 10 000,00 4 761 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 917 425,07 3 337 241,00 3 331 241,00 701 572,20 2 629 668,80 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 580 184,07 2 580 184,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 184,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 184,07 -45 184,07 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 502 806,07 157 622,00 157 622,00 7 173,00 150 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 345 184,07 2 345 184,07 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 375 047,07 3 494 863,00 3 488 863,00 708 745,20 2 780 117,80 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 4 880 184,07 4 880 184,07 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 3 132 617,07 667 433,00 667 433,00 0,00 667 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 184,07 2 465 184,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 184,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 184,07 -45 184,07 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 465 184,07 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 345 184,07 2 345 184,07 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 552 617,07 787 433,00 787 433,00 0,00 787 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 765 184,07 4 765 184,07 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 40 325,00 40 325,00 40 325,00 23 853,20 16 471,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 173,00 7 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 325,00 55 325,00 55 325,00 31 026,20 24 298,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 870 653,00 825 653,00 819 653,00 660 419,00 159 234,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 622,00 22 622,00 22 622,00 0,00 22 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 893 275,00 848 275,00 842 275,00 660 419,00 181 856,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 946 000,00 946 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 958 000,00 958 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 589 796,53 44 397 046,46 28 204 193,29 17 839 585,34 10 364 607,95 1 502 463,00 14 540 390,17 0,00 0,00 150 000,00 19 192 750,07 19 192 750,07 3 683 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 303 375,81 -39 191,74 -39 191,74 -25 191,74 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 264 184,07 -6 264 184,07 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 809 724,88 2 193 540,81 1 122 040,81 272 061,37 849 979,44 17 500,00 1 004 000,00 0,00 0,00 50 000,00 8 616 184,07 8 616 184,07 54 000,00 0,00 0,00

po zmianach 68 096 145,60 46 551 395,53 29 287 042,36 18 086 454,97 11 200 587,39 1 519 963,00 15 544 390,17 0,00 0,00 200 000,00 21 544 750,07 21 544 750,07 3 737 250,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7083



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXI/227/22 z dnia 24 października 2022  roku - 
wydatki majątkowe-zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 54 000,007 907 822,00 7 961 822,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 54 000,00 2 926 000,002 872 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 070 000,00 54 000,00 1 124 000,00

Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Kamienica 1 070 000,00 54 000,00 1 124 000,00

600 Transport i łączność - 20 000,007 415 000,00 7 395 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 20 000,00 7 395 000,007 415 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 335 000,00 - 6 219 000,00 1 116 000,00

Modernizacja drogi Pustki w Kamienicy 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-Polski Ład 2 537 528,00 - 2 537 528,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-Polski Ład 899 665,00 - 899 665,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-Polski Ład 1 924 567,00 - 1 924 567,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-Polski Ład 415 378,00 - 415 378,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-Polski Ład 421 862,00 - 421 862,00 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 6 199 000,00 6 199 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-Polski Ład 0,00 2 537 528,00 2 537 528,00

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-Polski Ład 0,00 899 665,00 899 665,00

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-Polski Ład 0,00 1 924 567,00 1 924 567,00

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-Polski Ład 0,00 415 378,00 415 378,00

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-Polski Ład 0,00 421 862,00 421 862,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00385 904,00 403 904,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00 403 904,00385 904,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

Zakup działki pod drogę i parking w Zalesiu os. Wyrębiska 0,00 18 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 300 000,002 580 184,07 4 880 184,07

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 300 000,00 4 765 184,072 465 184,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 465 184,07 - 45 184,07 2 420 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7083



Strona 2 z 1

Rozbudowa  oczyszczalni ścieków w Kamienicy-RFIL- COVID-19
 

2 345 184,07 - 2 345 184,07 0,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy
 

120 000,00 2 300 000,00 2 420 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 2 345 184,07 2 345 184,07

Rozbudowa  oczyszczalni ścieków w Kamienicy-RFIL- COVID-19
 

0,00 2 345 184,07 2 345 184,07

19 192 750,07 21 544 750,072 352 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7083



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/227/22 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 24 października 2022 roku 

Dochody z opłat od napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań związanych 
z rozwiązywaniem problemów alkoholowych  na 2022 rok 

Dochody        plan               zmiana     po zmianie
  

756/Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem              

40.000,00 +18.000,00 58.000,00 

75618/Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 
na podstawie ustaw 

40.000,00 +18.000,00 58.000,00 

0270-wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedażnapojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

40.000,00 +18.000,00 58.000,00 

Wydatki        plan zmiana  po zmianie 

851/Ochrona Zdrowia 40.000,00 +18.000,00 58.000,00 
85154-przeciwdziałanie alkoholizmowi 40.000,00 +18.000,00 58.000,00 
wydatki bieżące 40.000,00 +18.000,00 58.000,00 
wydatki jednostek budżetowych 40.000,00 +18.000,00 58.000,00 
z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

40.000,00 0 40.000,00 

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 +18.000,00 18.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7083



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/227/22 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 24 października 2022 roku 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2022 dla jednostek 
sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje na wydatki bieżące: 

plan               zmiana                 po zm. 

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych(1+2) 

 1.048.500,00  1.048.500,00 

1.Dotacje celowe w tym:  144.500,00  144.500,00 
Dział, rozdział treść    

600 Transport i łączność 22.500,00  22.500,00 
60095 Pozostała działalność 22.500,00  22.500,00 
 -dotacja dla Starostwa w 

Limanowej na wydatki 
bieżące 

22.500,00  22.500,00 

801 Oświata i wychowanie 120.000,00 +13.000,00 133.000,00 
80104 Przedszkola 120.000,00 +13.000,00 133.000,00 
 dotacje celowe dla gmin 

na zadania bieżące 
120.000,00 +13.000,00 133.000,00 

851 Ochrona zdrowia 2.000,00  2.000,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
2.000,00  2.000,00 

2.Dotacje podmiotowe w 
tym: 

 904.000,00  904.000,00 

Dział, rozdział treść    
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  
904.000,00  904.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

652.000,00  652.000,00 

 Gminny Ośrodek Kultury 
Sportu i Rekreacji 

652.000,00  652.000,00 

92116 Biblioteki 252.000,00  252.000,00 
 Gminna Biblioteka 

Publiczna  
252.000,00  252.000,00 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finans. 
publicznych(1+2) 

 453.963,00  453.963,00 

1.Dotacje celowe w tym:  110.000,00  110.000,00 
Dział, rozdział treść    
754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 +4.500,00 4.500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  +4.500,00 4.500,00 
 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 +4.500,00 4.500,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

10.000,00  10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7083



społecznej 
85395 Pozostała działalność  10.000,00  10.000,00 
 dotacja celowa z budżetu 

jst na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działal. 
pożytku  publiczn 

10.000,00  10.000,00 

926 Kultura fizyczna  100.000,00  100.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
100.000,00  100.000,00 

 dotacja celowa z budżetu 
na finanso. lub 
dofinansowanie zadań 
zlec. do realizacji 
stowarzyszeniom 

100.000,00  100.000,00 

2.Dotacje podmiotowe w 
tym: 

 343.963,00  375.963,00 

Dział, rozdział treść    
801 Oświata i wychowanie 343.963,00  343.963,00 

80104 Przedszkola 343.963,00  343.963,00 
 dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

343.963,00  343.963,00 

Dotacje na wydatki majątkowe: 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych i spoza  

 321.000,00  321.000,00 

1.Dotacje celowe w tym:  321.000,00  321.000,00 
Dział, rozdział treść    

600 Transport i łączność 80.000,00  80.000,00 
60016 Drogi publiczne  80.000,00  80.000,00 
 dotacja celowa dla 

Gminy Słopnice na 
modernizację drogi 
Piechotówka 

80.000,00  80.000,00 

630 Turystyka 171.000,00  171.000,00 
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania 
turystyki  

171.000,00  171.000,00 

 dotacja celowa dla 
Gminy Dobra na 
modernizację wieży na 
górze Mogielica 

171.000,00  171.000,00 

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

70.000,00  70.000,00 

90095 Pozostała działalność 70.000,00  70.000,00 
 dofinansowanie do 

wymiany kotłów w 
ramach programu 
"Ochrona powietrza" 

70.000,00  70.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7083



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/227/22 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 24 października 2022 roku 

Plan środków Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych-Polski Ład oraz plan wydatków 
z tych środków w 2022 roku 

  

Dochody                                                                           plan                   zmiana              po zm. 

Dochody  6.199.000,00 0,00 6.199.000,00 
758/Różne rozliczenia 6.199.000,00 0,00 6.199.000,00 
75814-różne rozliczenia finansowe 6.199.000,00 0,00 6.199.000,00 
6090-Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

6.199.000,00 -6.199.000,00 0,00 

6370-Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 6.199.000,00 6.199.000,00 

Wydatki     plan zmiana po zm. 

  
Wydatki 6.199.000,00 0,00 6.199.000,00 
600/Transport i łączność 6.199.000,00 0,00 6.199.000,00 
60016-Drogi publiczne gminne 6.199.000,00 0,00 6.199.000,00 
wydatki majątkowe 6.199.000,00 0,00 6.199.000,00 
Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica -
Polski Ład, w tym; 

6.199.000,00 0,00 6.199.000,00 

-modernizacja dróg gminnych wKamienicy -Polski Ład 2.537.528,00 0,00 2.537.528,00 
-modernizacja dróg gminnych w Szczawie -Polski Ład 899.665,00 0,00 899.665,00 
-modernizacja dróg gminnych wZalesiu -Polski Ład 1.924.567,00 0,00 1.924.567,00 
-modernizacja dróg gminnych wZasadnem -Polski Ład 415.378,00 0,00 415.378,00 
-modernizacja dróg gminnych wZbludzy -Polski Ład 421.862,00 0,00 421.862,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7083



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 - dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administraci rządowej - do Uchwały
 

Rady Gminy Nr XXXI/227/22 z dnia 24 października 2022  roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 54 929,98Rolnictwo i łowiectwo 0,00 35 904,50 90 834,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 54 929,98Pozostała działalność 0,00 35 904,50 90 834,48

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 54 929,98 0,00 35 904,50 90 834,48

9 462 800,67razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 35 904,50 9 498 705,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 462 800,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 9 498 705,1735 904,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7083



Załącznik Nr 8 - wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - do Uchwały Rady Gminy Nr
XXXI/227/22 z dnia 24 października 2022  roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 54 929,98 54 929,98 54 929,98 1 077,06 53 852,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 904,50 35 904,50 35 904,50 0,00 35 904,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 834,48 90 834,48 90 834,48 1 077,06 89 757,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 54 929,98 54 929,98 54 929,98 1 077,06 53 852,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 904,50 35 904,50 35 904,50 0,00 35 904,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 834,48 90 834,48 90 834,48 1 077,06 89 757,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 462 800,67 9 462 800,67 621 856,64 428 035,80 193 820,84 0,00 8 840 944,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 904,50 35 904,50 35 904,50 0,00 35 904,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 498 705,17 9 498 705,17 657 761,14 428 035,80 229 725,34 0,00 8 840 944,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7083


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Dochody na 2022 rok
	Zalacznik 2 Wydatki na 2022 rok
	Zalacznik 3 wydatki majątkowe
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7 Dochody zlecone
	Zalacznik 8 Wydatki zlecone

		2022-11-03T13:56:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




